[Verhafcim transcript of the facsimile, in extenso, and a translation.] 
Henricus dei gratia Rex Anglige, Dominus Hybernie, Dux 

Normannie, Aquitanie, et Comes Andegavie, dilecto clerico 
suo Henrico de Wengham et coescaetori suo in Comitatu Kancie 
salutem. 

Mandamus vobis, quod per sacramentum proborum et lega-
liumhominum de Comitatu predicto, per quos rei Veritas melius 
sciri poterit, diligenter inquiratis quantum terre WILLELMUS LE 
TAYLUR tenuit de nobis in capite in comitatu predicto et alibi, 
et quantum de aliis et per quod servicium, et quantum terra 
ilia valeat per annum, et quis propinquior heres ejus sit, et 
cujus etatis. Et inquisicionem inde factam, sub sigillis vestris 
et sigillis eorum per quos facta fuerit, nobis sine dilacione mit-
tatis et hoc Breve. Teste meipso, apud Westmonasterium, vij 
die Marcii, anno regni nostri xxxiiip". 

Transmittitur Aluredo de Den, Escaetori Kancie. 
Nomina eorum per quos facta fuit inquisicio terrarum que 

fuerunt WILLELMI LB TAILUR in Comitatu Kancie, scilicet—Ro-
bertus de Godiston,—Rogerus de Northwod,—Matheus de Eyn-
ton,—Radulphus Salvage,—Petrus Dudeman,—Turtheyn de 
Bobbing,—Radulphus de Cardeslose,—Radulphus de Barke-
sore,—Rogerus de Bosco,—Johannes de Codested,—Radulphus 
de Boldestred,—Radulphus de Chechele; 

Qui dicunt per sacramentum suum, quod dictus WILLELMUS 
tenuit c solidatas40 terre, in terris, redditibus, et serviciis, de do-
mino Rege, in capite, per liberum servitium unius sperverii sori/1 

pro omnibus serviciis, per annum, in hundredo de MIDDELTON. 
Dicunt etiam, quod idem WILLELMUS tenuit de domino Rege 
in predicto hundredo de MIDDELTON, xl solidatas terre et reddi-
tus, per servicium viij solidorum iiij denariorum, pro omnibus 
serviciis, et est ilia terra partibilis secundum consuetudinem 
Kancie.42 Preterea, idem WILLELMUS tenuit xl solidatas terre, in 
terris, redditibus, et aliis serviciis, de pluribus dominis, et est 
similiter partibilis, in eodem comitatu. Dicunt etiam quod 
idem WILLELMUS habuit j marcam annui redditus in civitate 
WYNTONIE, de pluribus civibus ejusdem civitatis, et hoc dicunt 
per auditum. Dicunt etiam quod idem WILLELMUS habuit v filios, 
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scilicet, WILLELMUM primogenitum, JOHANNEM, ROBERTUM,BALDE-
WINUM, et RADULPHUM. "Et dicunt quod WILLELMUS filius suus 
primogenitus "est propinquior heres ejus de libero tenemento 
suo, videlicet de predictis c solidatis terre quas tenuit de do-
mino Rege in capite per liberum servicium unius sperverii, et 
etatis xxij annorum, et est maritatus tempore patris sui, et 
quod iste WILLELMUS est heres predicti WILLELMI patris sui cum 
fratribus suis prenominatis secundum equalem porcionem quem-
libet contingentem de terra predicta que est partibilis secundum 
consuetudinem Kancie.